АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТРОЕВСКОЕ»

УСТЬЯНСКИЙ РАЙОН  АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября  2012 года                           № 76
с.Строевское
«О подготовке проекта генерального плана,

правил  землепользования и застройки

муниципального образования «Строевское»
В соответствии  с ст.9,19,20 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Строевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать работу по подготовке проекта генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Строевское».
2.Заказчиком определить администрацию МО «Строевское».

3.Объявить конкурс на право заключения муниципального контракта по выполнению проектных работ на разработку проекта генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Строевское».

4.Специалисту – землеустроителю администрации  подготовить техническое задание на разработку проекта генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Строевское».

Глава муниципального образования                              Н.Ф.Сысоев